[bookmark: _GoBack]様式第２号（第９条関係）
石巻市中小企業融資あっせん変更申込書
　　　　　年　　月　　日
石巻市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申　込　者　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　石巻市中小企業融資あっせん要綱第９条の規定により、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申し込みます。
記

	変更前
	変更後

	金額

	期間

	返済方法

	使途

	連帯保証人

	担保物件

	金融機関

	その他

	変更理由